



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Peer K. Mogensen Holding af 2009 ApS

Strandparken 3, st. tv, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 44 66 98

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/3 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peer K. Mogensen Holding af 2009 ApS Strandparken 3, st. tv Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 32 44 66 98
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peer K. Mogensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 219.992 mod et overskud i 2017/18 på tkr. 171. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2019 kr. 1.667.131.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	122.990	24
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-36
Driftsresultat	122.990	-12
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	104.420	199
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.240	0
Andre finansielle indtægter	7.747	11
Øvrige finansielle omkostninger	-23.065	-25
Resultat før skat	220.332	173
Skat af årets resultat	-323	-2
Årets resultat	220.009	171
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	109.409	63
Disponeret i alt	220.009	171

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>861</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	944.626	1.280
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>944.626</u>	<u>1.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>944.626</u>	<u>2.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.749	0
Udsudte skatteaktiver	5.495	8
Tilgodehavende selskabsskat	0	15
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.292	0
Andre tilgodehavender	850	0
Tilgodehavender i alt	<u>443.386</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger	<u>329.402</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.788</u>	<u>36</u>
Aktiver i alt	<u>1.717.414</u>	<u>2.434</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.431.548	1.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	1.667.148	1.555
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	721
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	721
Kortfristet del af langfristet gæld	0	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34
Selskabsskat	32.194	0
Anden gæld	18.072	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.266	158
Gældsforpligtelser i alt	50.266	879
Passiver i alt	1.717.414	2.434

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.